2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменения в постановление Главы города Вологды
от 27 апреля 2006 года № 1614

На основании постановления Администрации города Вологды от 03 декабря 2015 года № 9222 «О муниципальных правовых актах, принимаемых по вопросам полномочий Администрации города Вологды и должностных лиц Администрации города Вологды», статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Положение о регулировании трудовых отношений с руководителями муниципальных учреждений и предприятий города Вологды, утвержденное  постановлением Главы города Вологды от 27 апреля 2006 года
№ 1614 (с последующими изменениями), заменив в абзаце четвертом пункта 7.7 слова «муниципальном учреждении» словами «отраслевом (функциональном) органе».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды 							        С.А.Воропанов

image1.png